
Projekt 
 
z dnia  22 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../2024 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację 
zadania inwestycyjnego na drodze powiatowej na terenie Gminy Poświętne: "Opracowanie dokumentacji 

projektowej na Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1565B w miejscowości Brzozowo- Stare 
(Gmina Poświętne)". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/287/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania inwestycyjnego na drodze powiatowej na 
terenie Gminy Poświętne: „Opracowanie dokumentacji projektowej na Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej 
Nr 1565B w miejscowości Brzozowo- Stare (Gmina Poświętne)” zmienionej uchwałą nr II/12/2024 Rady Gminy 
Poświętne z dnia 21 maja 2024 roku zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Białostockiemu na realizację zadania inwestycyjnego na drodze powiatowej na terenie Gminy Poświętne: 
„Opracowanie dokumentacji projektowej na Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1565B 
w miejscowości Brzozowo- Stare (Gmina Poświętne)” § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu z budżetu Gminy Poświętne 2024 roku 
w formie dotacji celowej w kwocie 27 122 zł (słownie złotych: dwadzieścia siedem tysięcy sto dwadzieścia 
dwa 0/100) na realizację zadania inwestycyjnego na drodze powiatowej na terenie Gminy Poświętne: 
„Opracowanie dokumentacji projektowej na Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1565B 
w miejscowości Brzozowo- Stare (Gmina Poświętne)””.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przedwodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17F709E-1B82-451F-8723-C6D09A18FB03. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../2024 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


